Inkomsten en uitgaven 4JGT

Inkomsten

*Bijdrage Leefbaarheidsfonds gem. Weert
*Bijdrage K.N.M.H. Kern Met Pit

*Bijdrage Rabobank Dichterbijfonds
*Bijdrage particilure sponsoren in natura
*Bijdrage particulire sponsoren in geld

* *Bijdrage V.V. De Bokkeriejers

totaal

2.500,00

1.000,00

2.500,00

13.970,00

€
€
€
€ 5.000,00
€
€

30,00

€ 25.000,00

Uitgaven

Planvorming en advies

Herstellen kapotte ruitjes

Glas-in-lood prepareren om te conserveren
Glas-in-lood conserveren in dubbel glas
Aanpassen kozijn

Metalen frame rond het kozijn
Betonconstrutie

Natuursteen

Representatie- en openingskosten

totaal

incl. BTW

€ 1.000,00

€ 1.500,00

€ 500,00

€ 10.000,00

€ 1.000,00

€ 5.000,00

€ 2.500,00

€ 2.000,00

€ 1.500,00

€ 25.000,00

*aanvraag voor bijdrage loopt
* *gift bij de opening vorige project




